
2025 年 1 月吉日 

お客様各位 

日鉄鋼板株式会社 
鋼板営業第三部 
ルーフ営業課 

『エバールーフ🄬 金属長尺瓦〈455〉』リニューアルの御案内 
 

拝啓 初春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社屋根製品（エバー

ルーフ🄬 シリーズ／ニスクルーフ🄬 シリーズ）の拡販に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様からご好評頂いております『エバールーフ🄬 金属長尺瓦〈４５５〉』の本体（役物の一部

も含む）をリニューアルすることとなりましたので、ご案内申し上げます。リニューアル内容の詳細に

つきましては、改めてカタログ・施工マニュアル等でお知らせいたします。 

なお、『エバールーフ🄬 金属長尺瓦〈４１８〉』は、現行仕様で販売を継続して参ります。 引き続き

倍旧のご厚情を賜りたく、何卒お願い申し上げます。 敬具 

記 

１．製品仕様 

エバールーフ🄬 金属長尺瓦 <455> 

 

 

 

２．販売開始予定  2025 年 3月出荷分～ 

※現行品については、2025 年 2月末を以て販売停止とさせて頂きます。 

ご了承の程、よろしくお願い致します。 

以上 


